ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Florania
Prefeitura Municipal de Florania
Registro de Precgos Eletronico - 005/2022

Declaragbes obrigatorias

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de elaboragao independente de proposta

Declaragéo de enquadramento ME/EPP

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrugdo Normativa SLTI/MP n° 2, de
16 de setembro de 2009

Declaro que cumpro os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n® 123, de 2006, estando apta a
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACIDO AMINOCAPROICO 14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ZYDUS NIKKHO ZYDUS NIKKHO 100 44,80 R$ 4.480,00 Nao
10:20:22
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 30,28 R$ 3.028,00 Nzo
DE PRODUTOS PARA 73 12:16:44
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 35,90 R$ 3.590,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 29,82 R$ 2.982,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - CPR EMS 100 9,18 R$ 918,00 Nao
52 17:47:59
0002 - ACIDO AMINOCAPROICO 1G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - ZYDUS ZYDUS 100 40,66 R$ 4.066,00 Nao
EIRELI 09:22:57
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ZYDUS NIKKHO ZYDUS NIKKHO 100 42,00 R$ 4.200,00 Nao
75 10:20:23
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 26,46 R$ 2.646,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:17:11
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 29,90 R$ 2.990,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 33,80 R$ 3.380,00 Sim
18 14:26:50
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 100 26,06 R$ 2.606,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Zydus Nikkho / RJ  Zydus Nikkho / RJ 100 50,31 R$ 5.031,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:55:27
0003 - ACIDO ASCOBICO VITAMINA C INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 5.000 3,91 R$ 19.550,00 Nao
EIRELI 80 09:25:14
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NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 5.000 1,99 R$9.950,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
0004 - ACIDO TRANEXANICO 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 9,18 R$ 36.720,00 Sim
COMERCIO DE 46 14:57:48
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - ZYDUS ZYDUS 4.000 7,65 R$ 30.600,00 Nao
EIRELI 09:26:01
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 4.000 3,82 R$ 15.280,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
3MED 29.043.834/0001-  14/03/2022 - Zydus zydus 4.000 64,40 R$ 257.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 6 16:49:32
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 6,02 R$ 24.080,00 Nao
10:20:23
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 5,87 R$ 23.480,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:17:37
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 5,98 R$ 23.920,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP ZYDUS 4.000 9,18 R$ 36.720,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:07 156510045
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 4.000 6,36 R$ 25.440,00 Sim
18 14:27:04
ZAFRA 41.347.974/0001-  16/03/2022 - AMP GENERICO/HIPOLABOR  4.000 8,50 R$ 34.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 16:11:54
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 4.000 6,74 R$ 26.960,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 4.000 6,56 R$ 26.240,00 Nao
26 16:54:42 M(MG) M(MG)
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Zydus Nikkho / RJ  Zydus Nikkho / RJ 4.000 9,16 R$ 36.640,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:55:45
0005 - ADENOSINA 3MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 27,87 R$ 2.787,00 Sim
COMERCIO DE 46 14:56:43
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 17,50 R$ 1.750,00 Nao
EIRELI 80 09:27:25
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 12,10 R$ 1.210,00 Nao
75 10:20:23
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 12,18 R$ 1.218,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:18:09
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 21,90 R$ 2.190,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Exomed Representacdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR /MG  HIPOLABOR / MG 100 27,86 R$ 2.786,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:56:00
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 100 27,87 R$ 2.787,00 Nao
2 17:47:59
0006 - ADRENALINA 1MG/ML INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 3,14 R$ 1.570,00 Sim
COMERCIO DE 46 14:58:51
PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
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KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 2,64 R$ 1.320,00 Nao
EIRELI 80 09:28:22
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 2,24 R$ 1.120,00 Nao
75 10:20:23
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 2,12 R$ 1.060,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:18:47
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 500 1,99 R$ 995,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 500 3,14 R$ 1.570,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:06 113430001
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 500 1,83 R$ 915,00 Sim
18 14:27:17
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 2,70 R$ 1.350,00 Nao
Ltda 16:27:04
Exomed Representagdo  12.882.932/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR / MG HIPOLABOR / MG 500 3,13 R$ 1.565,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:56:16
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 500 3,14 R$ 1.570,00 Nao
17:47:59
0007 - AGUA PARA INJECAO 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Nao
EIRELI 80 09:33:41
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 40.000 0,69 R$ 27.600,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001- 16/03/2022 - samtec samtec 40.000 0,43 R$ 17.200,00 Nao
e Hospitalares 84 09:22:23
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 40.000 0,42 R$ 16.800,00 Nao
75 10:20:23
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 40.000 0,38 R$ 15.200,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:19:14
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTEC SANTEC 40.000 0,55 R$ 22.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP HALEX ISTAR 40.000 0,59 R$ 23.600,00 Sim
COMERCIO DE 14:11:08 103110072
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 40.000 0,34 R$ 13.600,00 Sim
14:27:37 IND.QUIM.F IND.QUIM.F
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Farmarin Industria  Farmarin Industria 40.000 0,56 R$ 22.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:56:31 / SP / SP
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP SAMTEC 40.000 0,59 R$ 23.600,00 Nao
52 17:47:59
0008 - AGUA PARA INJECAO 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HALEX HALEX 5.000 8,00 R$ 40.000,00 Nao
EIRELI 09:35:11
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 5.000 5,20 R$ 26.000,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 5.000 5,68 R$ 28.400,00 Nao
10:20:23
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 5,89 R$ 29.450,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 5.000 4,52 R$ 22.600,00 Sim
18 14:27:51
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS/CE FRESENIUS/CE 5.000 6,55 R$ 32.750,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:56:46
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 5.000 6,59 R$ 32.950,00 Nao
52 17:47:59
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0009 - AMPICILINA 500MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 500 5,60 R$ 2.800,00 Nao
EIRELI 80 09:35:55
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - blau blau 500 3,61 R$ 1.805,00 Nao
e Hospitalares 09:23:12
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 500 7,99 R$ 3.995,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 500 4,70 R$ 2.350,00 Sim
18 14:28:06
0010 - AMPICILINA SODICA 1G INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 4,68 R$ 4.680,00 Nao
EIRELI 80 09:36:40
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 5,94 R$ 5.940,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - blau blau 1.000 4,38 R$ 4.380,00 Nao
e Hospitalares 84 09:23:40
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 4,20 R$ 4.200,00 Nao
75 10:20:23 FARMACEUTICA  FARMACEUTICA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 1.000 8,19 R$ 8.190,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP TEUTO 1.000 9,17 R$9.170,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:03 103700299
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 3,85 R$ 3.850,00 Sim
18 14:28:16
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 5,59 R$ 5.590,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 4,37 R$ 4.370,00 Na&o
26 16:55:11 FARMAC(SP) FARMAC(SP)
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - BLAU / SP BLAU / SP 1.000 9,16 R$ 9.160,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:57:00
0011 - ATROPINA 0,25MG INJETAVEL 01ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 400 1,47 R$ 588,00 Nao
EIRELI 80 09:40:09
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 400 1,20 R$ 480,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 400 0,73 R$ 292,00 Nao
75 10:20:23
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 400 1,98 R$ 792,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 400 1,25 R$ 500,00 Sim
18 14:28:45 IND.QUIM.F IND.QUIM.F
0012 - ATROPINA 0,5 MG INJETAVEL 01ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 2,10 R$ 420,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
0013 - BENZILPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 1.200.000 Ul
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 15,43 R$ 77.150,00 Nao
EIRELI 80 09:41:39
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  15/03/2022 - FA TEUTO 5.000 15,74 R$ 78.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 11:09:56
MEDICAMENTOS
LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 12,06 R$ 60.300,00 Nzo
75 10:20:24
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 5.000 9,99 R$ 49.950,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP TEUTO 5.000 15,74 R$ 78.700,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:07 103700100
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 11,79 R$ 58.950,00 Sim
18 14:28:59
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - TEUTO / GO TEUTO / GO 5.000 15,73 R$ 78.650,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:57:17
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP TEUTO 5.000 15,74 R$ 78.700,00 Nao
52 17:47:59
0014 - BENZILPENICILINA BENZATINA INJETAVEL 600.000 Ul
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 5.000 9,89 R$ 49.450,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 13,51 R$ 67.550,00 Sim
14:29:11
0015 - BETAMETASONA, ACETATO, ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO 3MG + 3MG/ML INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 7,63 R$ 15.260,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:19:58
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - PHARLAB PHARLAB 2.000 9,85 R$ 19.700,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 7,93 R$ 15.860,00 Sim
18 14:29:21
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 8,74 R$ 17.480,00 Nao
Ltda 16:27:04
0016 - BICARBONATO DE SODIO 8,4%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 300 48,87 R$ 14.661,00 Nao
EIRELI 09:47:10
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 300 1,19 R$ 357,00 Nao
75 10:20:24
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTEC SANTEC 300 1,90 R$ 570,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - JP Industria JP Industria 300 26,07 R$ 7.821,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:57:33 Farmacéutica / SP  Farmacéutica / SP
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - JP JP 300 28,95 R$ 8.685,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
0017 - BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA INJETAVEL 05ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 1,29 R$ 6.450,00 Nao
EIRELI 09:48:49
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 6,59 R$ 32.950,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 7,07 R$ 35.350,00 Sim
18 14:29:33
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0018 - BROMOPRIDA 5MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 4,59 R$ 918,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:00:23

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 2,79 R$ 558,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 12:20:29

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 3,69 R$ 738,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - WASSER FARMA  WASSER FARMA 200 8,83 R$ 1.766,00 Sim
18 14:29:45

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 200 4,37 R$ 874,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

0019 - BROMORPIDA 10MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.000 3,89 R$ 11.670,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - WASSER FARMA  WASSER FARMA 3.000 8,83 R$ 26.490,00 Sim
18 14:30:08

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 3.000 4,37 R$ 13.110,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 3.000 5,73 R$ 17.190,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:57:46 / GO /GO

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 3.000 5,74 R$ 17.220,00 Nao
52 17:47:59

0020 - CEFALOTINA 1G INJETAVEL PO PRA DILUENTE 02ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 21,88 R$ 21.880,00 Nao

EIRELI 80 09:54:33

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - ABL ABL 1.000 8,03 R$ 8.030,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - abl abl 1.000 8,76 R$ 8.760,00 Nao
e Hospitalares 84 09:24:15
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ABL ABL 1.000 9,38 R$ 9.380,00 Nao
10:20:24
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  16/03/2022 - 1G PO SOL INJ ABL 1.000 11,56 R$ 11.560,00 Nao
SAUDE LTDA 53 10:57:29 CX 50 FA VD
TRANS X 10
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 7,69 R$ 7.690,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:21:06
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 9,80 R$9.800,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP BLAU 116370100 1.000 11,56 R$ 11.560,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:07
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 7,48 R$ 7.480,00 Sim
14:30:19
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 9,61 R$ 9.610,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un ABL 1.000 11,56 R$ 11.560,00 Nao
52 17:48:00

0021 - CEFTRIAXONA 1G INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - ABL ABL 10.000 10,00 R$ 100.000,00 Nao

EIRELI 80 09:54:59
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HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - ABL ABL 10.000 8,06 R$ 80.600,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - abl abl 10.000 10,89 R$ 108.900,00 Nao
e Hospitalares 09:24:48
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 10.000 7,00 R$ 70.000,00 Nao
75 10:20:24 FARMACEUTICA FARMACEUTICA
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  16/03/2022 - 1 G PO SOL INJ ABL 10.000 10,89 R$ 108.900,00 Néo
SAUDE LTDA 53 10:58:38 CT 50 FAVD
TRANS X 10 ML
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 10.000 10,26 R$ 102.600,00 Néo
DE PRODUTOS PARA 73 12:21:36
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 10.000 7,99 R$ 79.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP BIOCHIMICO 10.000 10,89 R$ 108.900,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:03 100630003
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - AUROBINDO AUROBINDO 10.000 6,61 R$ 66.100,00 Sim
18 14:30:34
STOCKMED 06.106.005/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 10.000 10,89 R$ 108.900,00 Néo
PRODUTOS MEDICO- 80 14:58:02
HOSPITALARES LTDA
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 10.000 9,61 R$ 96.100,00 Nao
Ltda 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - BIOCHIMICO-(RJ) BIOCHIMICO-(RJ) 10.000 7,00 R$ 70.000,00 Nao
16:55:56
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 10.000 10,87 R$ 108.700,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:58:05 / GO /GO
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - BIOCHIMICO AMPLOSPEC/BIOCHIMIC0O10.000 8,67 R$ 86.700,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un ABL 10.000 10,89 R$ 108.900,00 Néo
52 17:48:00
0022 - CEFTRIAXONA 500 MG INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 250 12,60 R$ 3.150,00 Nao
75 10:20:26
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 250 7,69 R$ 1.922,50 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
0023 - CIMETIDINA 150MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 2,31 R$ 4.620,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 2.000 5,59 R$ 11.180,00 Nao
75 10:20:26
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 3,78 R$ 7.560,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 2.000 3,49 R$ 6.980,00 Sim
18 14:30:45
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - TEUTO /GO TEUTO /GO 2.000 3,77 R$ 7.540,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:58:19
0024 - CLORETO DE POTASSIO 10% INJETAVEL 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 200 0,49 R$ 98,00 N&o
75 10:20:26
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 200 0,87 R$ 174,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA
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Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 200 0,43 R$ 86,00 Sim
18 14:30:56
0025 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 10.000 4,53 R$ 45.300,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:01:49
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - EURO FARMA EURO FARMA 10.000 4,65 R$ 46.500,00 Nao
EIRELI 80 10:04:25
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 5,01 R$ 50.100,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 4,02 R$ 40.200,00 Nao
75 10:20:26
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 3,68 R$ 36.800,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:22:04
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 3,59 R$ 35.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BAXTER BAXTER 10.000 5,19 R$ 51.900,00 Sim
18 14:31:08
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 5,25 R$ 52.500,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 10.000 4,53 R$ 45.300,00 Nao
52 17:48:00
0026 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 10.000 5,64 R$ 56.400,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:02:21
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 4,45 R$ 44.500,00 Nao
EIRELI 80 10:05:02
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 6,20 R$ 62.000,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 4,96 R$ 49.600,00 Nao
75 10:20:26
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 4,54 R$ 45.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:22:27
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 3,98 R$ 39.800,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 10.000 5,52 R$ 55.200,00 Sim
18 14:31:20
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 545 R$ 54.500,00 Nao
Ltda 9 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 10.000 5,64 R$ 56.400,00 Nao
2 17:48:00
0027 - CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HALEX HALEX 10.000 8,16 R$ 81.600,00 Nao
EIRELI 80 10:07:11
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 7,07 R$ 70.700,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 5,73 R$ 57.300,00 Nao
75 10:20:27
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 5,24 R$ 52.400,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:23:03

SAUDE LTDA
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NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 4,99 R$ 49.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 4,70 R$ 47.000,00 Sim
14:31:35
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 6,99 R$ 69.900,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
0028 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 3,15 R$ 3.150,00 Nao
EIRELI 80 10:07:59
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 2,66 R$ 2.660,00 Nao
10:20:27
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 2,36 R$ 2.360,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:23:32
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 4,59 R$ 4.590,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 2,79 R$2.790,00 Sim
14:31:44
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 1.000 2,71 R$2.710,00 Nao
16:56:24 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 1.000 7,62 R$ 7.620,00 Nao
52 17:48:00
0029 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO INJETAVEL 2 MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 2.000 66,34 R$ 132.680,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 2.000 36,65 R$ 73.300,00 Nao
EIRELI 80 11:35:34
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 2.000 35,00 R$ 70.000,00 Nao
10:20:27
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 48,90 R$ 97.800,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP ISOFARMA 2.000 61,74 R$ 123.480,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:03 151700019
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 2.000 31,51 R$ 63.020,00 Sim
18 14:31:54
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 40,57 R$ 81.140,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - HALEX HALEX 2.000 29,74 R$ 59.480,00 Nao
16:56:53 ISTAR(GO) ISTAR(GO)
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR CIPROBACTER/ 2.000 97,65 R$ 195.300,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27 HALKEX ISTAR
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un HYPOFARMA 2.000 61,74 R$ 123.480,00 Nao
52 17:48:00
0030 - CLORIDRATO DE EPINEFRINA 2MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 800 2,73 R$2.184,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 800 11,20 R$ 8.960,00 Nao
EIRELI 80 11:37:59
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 800 2,24 R$ 1.792,00 Nao
10:20:27
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RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 800 2,12 R$ 1.696,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:24:06
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 800 1,99 R$ 1.592,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 800 4,63 R$ 3.704,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:08 113430001
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR /MG HIPOLABOR / MG 800 4,62 R$ 3.696,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:58:37
0031 - COMPLEXO B INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 5.000 3,91 R$ 19.550,00 Nao
EIRELI 80 11:42:10
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 5.000 2,89 R$ 14.450,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
0032 - DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL 01ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 3,32 R$ 26.560,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 4,07 R$ 32.560,00 Nao
EIRELI 11:50:24
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 4,23 R$ 33.840,00 Nao
10:20:28
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 5,13 R$ 41.040,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 12:24:38
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 2,99 R$ 23.920,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP FARMACE 8.000 5,04 R$ 40.320,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:04 110850032
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 3,93 R$ 31.440,00 Sim
18 14:32:25
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 8.000 3,49 R$ 27.920,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - FARMACE- FARMACE- 8.000 3,50 R$ 28.000,00 Nao
26 16:57:28 CE(CE) CE(CE)
Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 5,04 R$ 40.320,00 Nao
Ltda. 12 21:52:00 IN.QUI.F.CEARENSHEN.QUI.F.CEARENSE
LTDA LTDA
0033 - DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL 2,5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 7,49 R$ 89.880,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 6,10 R$ 73.200,00 Nao
EIRELI 80 11:50:51
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  15/03/2022 - AMP FARMACE 12.000 6,88 R$ 82.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 11:11:05
MEDICAMENTOS
LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 4,20 R$ 50.400,00 Nao
10:20:28
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 3,85 R$ 46.200,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:25:00
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 3,39 R$ 40.680,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA
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GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP FARMACE 12.000 6,88 R$ 82.560,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:04 110850032
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 5,67 R$ 68.040,00 Sim
18 14:32:41
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 12.000 577 R$ 69.240,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA - 12.000 2,83 R$ 33.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 12.000 6,88 R$ 82.560,00 Nao
Ltda. 21:53:01 IN.QUI.F.CEARENSHN.QUI.F.CEARENSE
LTDA LTDA
0034 - DICLOFENACO DE POTASSIO 25MG/ML INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  15/03/2022 - TEUTO TEUTO 10.000 2,00 R$ 20.000,00 Nao
EIRELI 80 16:45:35
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 10.000 2,49 R$ 24.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
0035 - DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML INJETAVEL 03ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - TEUTO TEUTO 10.000 2,31 R$ 23.100,00 Nao
COMERCIO DE 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 10.000 2,16 R$ 21.600,00 Nao
EIRELI 80 11:53:12
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  15/03/2022 - AMP FARMACE 10.000 2,08 R$ 20.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 05 11:11:43
MEDICAMENTOS
LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 1,12 R$ 11.200,00 Nao
10:20:28
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 0,96 R$ 9.600,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 12:25:24
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 1,89 R$ 18.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 10.000 3,95 R$ 39.500,00 Sim
18 14:33:08 IND.QUIM.F IND.QUIM.F
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 10.000 2,45 R$ 24.500,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - FARMACE / CE FARMACE / CE 10.000 2,07 R$ 20.700,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:59:01
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HYPOFARMA 10.000 2,08 R$ 20.800,00 Nao
52 17:48:01
0036 - DIMENIDRATO + PIRIDOXINA 50MG/ML + 50MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  14/03/2022 - TAKEDA TAKEDA 300 3,51 R$ 1.053,00 Nao
EIRELI 11:54:04
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 300 2,65 R$ 795,00 Nao
75 10:20:28
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 300 2,91 R$ 873,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP UNIAO QUIMICA 300 2,91 R$ 873,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:04 104971128
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 300 2,70 R$ 810,00 Sim
18 14:33:21

0037 - DIPIRONA 500MG INJETAVEL 02ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  17/03/2022 - SANTISA SANTISA 20.000 4,00 R$ 80.000,00 Nao
COMERCIO DE 10 08:18:50
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  15/03/2022 - FARMACE FARMACE 20.000 1,48 R$ 29.600,00 Nao
EIRELI 80 16:50:07
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 20.000 1,41 R$ 28.200,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:25:59
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 20.000 2,25 R$ 45.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 20.000 1,47 R$ 29.400,00 Sim
18 14:33:34
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - FARMACE- FARMACE- 20.000 1,98 R$ 39.600,00 Nao
26 16:58:02 CE(CE) CE(CE)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FARMACE 20.000 2,25 R$ 45.000,00 Nao
52 17:48:01
0038 - DOBUTAMINA 12,5MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - abl abl 200 36,47 R$ 7.294,00 Nao
e Hospitalares 84 09:25:30
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 200 11,05 R$2.210,00 Nao
75 10:20:29
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 15,67 R$ 3.134,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:26:28
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 19,80 R$ 3.960,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
STOCKMED 06.106.005/0001-  16/03/2022 - ABL ABL 200 35,00 R$ 7.000,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 14:58:33
HOSPITALARES LTDA
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 13,63 R$ 2.726,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA - 200 25,64 R$ 5.128,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP TEUTO 200 26,60 R$ 5.320,00 Nao
52 17:48:01
0039 - ENOXAPARINA SODICA 20MG INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  14/03/2022 - eurofarma Eurofarma 1.000 317,20 R$ 317.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:50:51
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 30,57 R$ 30.570,00 Nao
75 10:20:29
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 27,26 R$ 27.260,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:26:55
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 29,90 R$ 29.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 1.000 41,47 R$ 41.470,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:04 102980508
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 36,65 R$ 36.650,00 Nao
EIRELI 80 15:25:33
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 31,71 R$ 31.710,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Sanofi-Aventis / Sanofi-Aventis / 1.000 41,45 R$ 41.450,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 16:59:20 SP SP
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Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - MYLAN CUTENOX/MYLAN 1.000 25,21 R$ 25.210,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un CRISTALIA 1.000 41,47 R$ 41.470,00 Nao
52 17:48:01

Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 41,47 R$ 41.470,00 Nao

Ltda. 12 21:54:41

0040 - ENOXAPARINA SODICA 40MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 35,00 R$ 35.000,00 Nao
75 10:20:29

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 33,33 R$ 33.330,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 12:27:22

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 38,90 R$ 38.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP MYLAN 1.000 51,23 R$ 51.230,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:07 188300021

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 44,91 R$ 44.910,00 Sim
18 14:34:02

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 54,97 R$ 54.970,00 Nao

EIRELI 15:26:13

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 49,01 R$ 49.010,00 Nao

Ltda 16:27:04

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Sanofi-Aventis / Sanofi-Aventis / 1.000 51,22 R$ 51.220,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:59:34 SP

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - MYLAN CUTENOX/MYLAN 1.000 49,98 R$ 49.980,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un CRISTALIA 1.000 51,23 R$ 51.230,00 Nao
52 17:48:01

Ativa Médico Cirurgica 09.182.725/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 51,23 R$ 51.230,00 Nao

Ltda. 12 21:55:32

SINGULAR DROGARIA  13.759.813/0002-  17/03/2022 - Seringa BLAU R 1.000 60,00 R$ 60.000,00 Nao

E MEDICAMENTOS 92 07:57:57 FARMACEUTICA

ESPECIAIS LTDA S.A.

0041 - ENOXAPARINA SODICA 60MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 85,41 R$ 85.410,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E

MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

3MED 29.043.834/0001-  14/03/2022 - eurofarma Eurofarma 1.000 939,20 R$ 939.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:51:45

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 61,60 R$ 61.600,00 Nao

10:20:29

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 33,09 R$ 33.090,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 12:27:59

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 59,90 R$ 59.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 1.000 93,36 R$ 93.360,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:07 102980508

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 49,95 R$ 49.950,00 Sim
18 14:34:19

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 77,70 R$ 77.700,00 Nao

EIRELI 80 15:26:50

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 72,07 R$ 72.070,00 Nao

Ltda 09 16:27:04
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Exomed Representagdo 12.882.932/0001- 16/03/2022 - Sanofi-Aventis / Sanofi-Aventis / 1.000 93,34 R$ 93.340,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 16:59:51 SP SP

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - MYLAN CUTENOX+SISTEM/MYLAN 1.000 73,13 R$ 73.130,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:27

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un CRISTALIA 1.000 93,36 R$ 93.360,00 Nao
52 17:48:02

Ativa Médico Cirurgica ~ 09.182.725/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 93,36 R$ 93.360,00 Nao

Ltda. 12 21:56:32

SINGULAR DROGARIA  13.759.813/0002-  17/03/2022 - Seringa BLAU 1.000 80,00 R$ 80.000,00 Nao

E MEDICAMENTOS 92 07:59:02 FARMACEUTICA

ESPECIAIS LTDA SA.

0042 - ENOXAPARINA SODICA 80MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 78,40 R$ 78.400,00 Nao
75 10:20:30

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 78,40 R$ 78.400,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 12:28:26

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 1.000 89,90 R$ 89.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 1.000 98,00 R$ 98.000,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:04 102980508

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 86,53 R$ 86.530,00 Nao

EIRELI 80 15:27:21

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - MYLAN MYLAN 1.000 81,68 R$ 81.680,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - Sanofi-Aventis / Sanofi-Aventis / 1.000 106,38 R$ 106.380,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 17:00:10 SP

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 1.000 106,40 R$ 106.400,00 Néo
52 17:48:02

0043 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4+ 500MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 8.000 7,19 R$ 57.520,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 7,07 R$ 56.560,00 Sim

18 14:34:33
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 8.000 8,03 R$ 64.240,00 Nao
EIRELI 80 15:29:37

0044 - ETILEFRINA 10MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.000 2,47 R$ 2.470,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.000 4,33 R$ 4.330,00 Nao
75 10:20:30

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.000 2,89 R$ 2.890,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.000 2,94 R$ 2.940,00 Sim
18 14:34:.45

0045 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 100 18,06 R$ 1.806,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:03:28

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
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Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 16,29 R$ 1.629,00 Nao
75 10:20:30
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 16,90 R$ 1.690,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 100 18,06 R$ 1.806,00 Sim
COMERCIO DE 4 14:11:05 113430196
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 100 15,70 R$ 1.570,00 Sim
18 14:34:59
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 100 11,04 R$ 1.104,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA / SP CRISTALIA / SP 100 18,05 R$ 1.805,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:00:26
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HIPOLABOR 100 18,06 R$ 1.806,00 Nao
52 17:48:02
0046 - FUROSEMIDA 20MG INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SANTISAS A SANTISAS A 5.000 1,33 R$ 6.650,00 Nao
75 10:20:31
RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 5.000 1,22 R$ 6.100,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:28:55
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 5.000 2,89 R$ 14.450,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 5.000 4,20 R$ 21.000,00 Sim
18 14:35:16
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 5.000 2,57 R$ 12.850,00 Nao
EIRELI 80 15:31:12
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - SANTISA / SP SANTISA / SP 5.000 3,16 R$ 15.800,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:00:42
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP SANTISA 5.000 3,17 R$ 15.850,00 Nao
52 17:48:02
0047 - GENTAMICINA 40MG INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SANTISAS A SANTISAS A 2.000 2,30 R$ 4.600,00 Nao
75 10:20:31
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 2.000 1,99 R$ 3.980,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 2.000 2,05 R$ 4.100,00 Sim
18 14:35:29
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 2.000 2,67 R$ 5.340,00 Nao
EIRELI 15:33:59
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 2,13 R$ 4.260,00 Nao
Ltda 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - SANTISA-SP(SP)  SANTISA-SP(SP) 2.000 3,64 R$ 7.280,00 Nao
16:58:40
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - SANTISA GENTAMICINA/SANTISA  2.000 2,35 R$ 4.700,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HYPOFARMA 2.000 2,21 R$ 4.420,00 Nao
52 17:48:02
0048 - GENTAMICINA 80MG/ML INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 2,83 R$ 5.660,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SANTISA S A SANTISAS A 2.000 2,91 R$ 5.820,00 Nao
75 10:20:31
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NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NOVAFARMA NOVAFARMA 2.000 2,99 R$ 5.980,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 3,01 R$ 6.020,00 Nao
Ltda 09 16:27:04

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYTAMICINA/HYPOFARMA 2.000 3,10 R$ 6.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

0049 - GLICOSE 25% INJETAVEL 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 200 0,50 R$ 100,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 200 0,48 R$ 96,00 Nao
10:20:31
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 200 0,90 R$ 180,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 200 0,79 R$ 158,00 Sim
18 14:35:42
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 200 0,93 R$ 186,00 Nao
EIRELI 80 15:34:35
0050 - GLICOSE 50% INJETAVEL 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 1.000 1,24 R$ 1.240,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:05:03
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 1.000 0,83 R$ 830,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 1.000 0,69 R$ 690,00 Nao
75 10:20:31
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 1.000 0,64 R$ 640,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:29:26
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 1.000 0,90 R$ 900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 1.000 0,86 R$ 860,00 Sim
18 14:36:05
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP SAMTEC 1.000 1,24 R$ 1.240,00 Nao
52 17:48:02
0051 - GLUCONATO DE CALCIO 10%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 100 2,18 R$ 218,00 Nao
75 10:20:31
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 100 4,59 R$ 459,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 100 3,17 R$ 317,00 Nao
EIRELI 80 15:35:58
0052 - HEPARINA SODICA 5.000U1 5SML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 100 32,48 R$ 3.248,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SANVAL SANVAL 100 28,00 R$ 2.800,00 Nao
10:20:32
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RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 100 25,13 R$ 2.513,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:29:56
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 100 28,90 R$ 2.890,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP BLAU 116370069 100 61,64 R$ 6.164,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 100 34,11 R$ 3.411,00 Sim
8 14:36:22
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 100 69,22 R$ 6.922,00 Nao
EIRELI 80 15:36:56
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 100 31,49 R$ 3.149,00 Nao
26 16:59:20 M(MG) M(MG)
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP EUROFARMA 100 61,24 R$ 6.124,00 Nao
17:48:03
0053 - HIDRALAZINA 20MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  14/03/2022 - cristalia Cristalia 500 70,50 R$ 35.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 16:52:58
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 7,89 R$ 3.945,00 Nao
10:20:32
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 5,88 R$ 2.940,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 12:30:18
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 11,99 R$ 5.995,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 500 12,49 R$ 6.245,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:05 102980089
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 500 11,00 R$ 5.500,00 Sim
18 14:36:34
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA / SP CRISTALIA / SP 500 12,48 R$ 6.240,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:01:00
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 500 12,49 R$ 6.245,00 Nao
52 17:48:03
0054 - HIDROCORTISONA 100MG PO PARA DILUENTE 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - fresenius fresenius 2.000 4,50 R$ 9.000,00 Nao
e Hospitalares 84 09:26:16
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 4,48 R$ 8.960,00 Nao
75 10:20:32
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 3,19 R$ 6.380,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 3,61 R$ 7.220,00 Sim
18 14:36:44
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 4,54 R$9.080,00 Nao
Ltda 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - FRS FRESENIUS KABI 2.000 4,94 R$ 9.880,00 Nao
52 17:48:03
0055 - HIDROCORTISONA 500MG PO PARA DILUENTE 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 8,87 R$ 17.740,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 10,58 R$ 21.160,00 Nao
e Hospitalares 4 09:26:48
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 7,00 R$ 14.000,00 Nao
7 10:20:32 FARMACEUTICA FARMACEUTICA
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RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 7,37 R$ 14.740,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:30:46
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 7,29 R$ 14.580,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS 2.000 10,58 R$ 21.160,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:05 100410187
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 2.000 7,66 R$ 15.320,00 Sim
14:36:55
STOCKMED 06.106.005/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 10,58 R$ 21.160,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 14:58:56
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - TEUTO TEUTO 2.000 8,70 R$ 17.400,00 Nao
EIRELI 80 15:38:34
ZAFRA 41.347.974/0001-  16/03/2022 - FRASCO CLICORT/NOVA 2.000 10,50 R$ 21.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 16:11:54 FARMA
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 9,61 R$ 19.220,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - FRS FRESENIUS KABI 2.000 10,58 R$ 21.160,00 Nao
52 17:48:03
0056 - IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RHO (D) 300 MCG INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BOEHRINGER BOEHRINGER 50 330,40 R$ 16.520,00 Nao
75 10:20:32 INGE INGE
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BOEMRINGER BOEMRINGER 50 315,08 R$ 15.754,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:31:18
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BOEH BOEH 50 498,00 R$ 24.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - CSL BEHRING CSL BEHRING 50 331,77 R$ 16.588,50 Sim
18 14:37:11
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - CSL BEHRING CSL BEHRING 50 379,35 R$ 18.967,50 Nao
EIRELI 80 15:39:51
0057 - IPSILON 1G INJETAVEL 20ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ZYDUS NIKKHO ZYDUS NIKKHO 150 42,00 R$ 6.300,00 Nzo
75 10:20:32
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 150 26,46 R$ 3.969,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:31:41
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 150 35,90 R$ 5.385,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 150 33,80 R$ 5.070,00 Sim
18 14:37:23
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - ZYDUS ZYDUS 150 40,66 R$ 6.099,00 Nao
EIRELI 80 15:40:25
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - NIKKHO NIKKHO 150 26,06 R$ 3.909,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
0058 - LEVOFLOXACINO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 250 35,00 R$ 8.750,00 Nao
75 10:20:32
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 250 48,90 R$ 12.225,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 250 60,81 R$ 15.202,50 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:06 102980303
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 250 29,27 R$ 7.317,50 Sim
18 14:37:59
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Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 250 39,52 R$ 9.880,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR/ HALEX ISTAR / 250 60,80 R$ 15.200,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:01:17 GO GO
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR LEVOFLOXACINO/HALEX 250 133,03 R$ 33.257,50 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28 ISTAR
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HALEXISTAR 250 60,81 R$ 15.202,50 Nao
2 17:48:03
0059 - LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% + 1:200
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 14,37 R$ 14.370,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 12,63 R$ 12.630,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:32:11
SAUDE LTDA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.000 8,90 R$ 8.900,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 13,14 R$ 13.140,00 Sim
18 14:38:09
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 1.000 13,12 R$ 13.120,00 Nao
26 16:59:53
SINGULAR DROGARIA  13.759.813/0002-  17/03/2022 - SOLUCAO CRISTALIA 1.000 25,00 R$ 25.000,00 Nao
E MEDICAMENTOS 92 08:01:37 INJETAVEL
ESPECIAIS LTDA
0060 - MANITOL 20%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 200 13,16 R$ 2.632,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - JP INDUSTRIA JP INDUSTRIA 200 8,72 R$ 1.744,00 Sim
14:38:23
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 200 20,25 R$ 4.050,00 Nzo
EIRELI 15:43:33
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 200 11,68 R$ 2.336,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
0061 - METILERGOMETRINA 0,2MG/ML INJETAVEL 01ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 300 2,77 R$ 831,00 Nao
10:20:33
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 300 3,89 R$ 1.167,00 Sim
MEDICAMENTOS 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP UNIAO QUIMICA 300 4,51 R$ 1.353,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:06 104970126
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 300 2,44 R$ 732,00 Sim
18 14:38:42
0062 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - FARMACE FARMACE 9.000 0,81 R$ 7.290,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 9.000 1,16 R$ 10.440,00 Nao
75 10:20:33
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RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 9.000 0,64 R$ 5.760,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 12:32:47

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 9.000 1,81 R$ 16.290,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP HALEX ISTAR 9.000 1,85 R$ 16.650,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:06 103110166

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 9.000 0,75 R$ 6.750,00 Sim
18 14:38:54

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - ISOFARMA ISOFARMA 9.000 1,12 R$ 10.080,00 Nao

EIRELI 80 15:47:38

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR METOCLOPRAMIDA/ 9.000 0,79 R$ 7.110,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28 HALEX ISTAR

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

0063 - NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 1MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 8,96 R$ 1.792,00 Nao
75 10:20:33

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 18,90 R$ 3.780,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 7,66 R$ 1.532,00 Sim
18 14:39:04

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 200 14,85 R$ 2.970,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA / HYPOFARMA / 200 26,01 R$ 5.202,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 17:01:35 MG MG

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA NOREPINEFRINA/HYPOFARMZ00 10,89 R$ 2.178,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - CPR EMS 200 26,03 R$ 5.206,00 Nao
52 17:48:03

0064 - OMEPRAZOL 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 29,02 R$ 145.100,00 Néo
COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 42,71 R$ 213.550,00 Nao

e Hospitalares 84 09:27:28

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 24,50 R$ 122.500,00 Nao

10:20:33 FARMACEUTICA  FARMACEUTICA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 5.000 21,54 R$ 107.700,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 12:33:26

SAUDE LTDA

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 23,90 R$ 119.500,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP BLAU 116370096 5.000 43,93 R$ 219.650,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:08

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.000 22,62 R$ 113.100,00 Sim
18 14:39:16

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 28,49 R$ 142.450,00 Nao

EIRELI 80 16:13:50

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.000 27,96 R$ 139.800,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 5.000 19,24 R$ 96.200,00 Nao
26 17:00:39 FARMAC(SP) FARMAC(SP)

Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - BLAU / SP BLAU/ SP 5.000 43,91 R$ 219.550,00 Nao

de Medicamentos Ltda 94 17:01:50

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP CRISTALIA 5.000 43,93 R$ 219.650,00 Nao
52 17:48:03
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Ativa Médico Cirurgica ~ 09.182.725/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.000 43,93 R$ 219.650,00 Nao
Ltda. 12 21:58:256

SINGULAR DROGARIA  13.759.813/0002-  17/03/2022 - INJETAVEL CRISTALIA 5.000 40,00 R$ 200.000,00 Nao
E MEDICAMENTOS 92 08:06:02 PRODUTOS
ESPECIAIS LTDA QuiMICOS

FARMACEUTICO

0065 - ONDANSETRONA 2MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 1,99 R$ 7.960,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 2,52 R$ 10.080,00 Nao
75 10:20:33

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 4.000 4,59 R$ 18.360,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 4.000 6,09 R$ 24.360,00 Sim

14:39:26

ZAFRA 41.347.974/0001-  16/03/2022 - AMP GENERICO/HYPOFARMA  4.000 9,90 R$ 39.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 16:11:54

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - Un HYPOFARMA 4.000 9,99 R$ 39.960,00 Nao
52 17:48:03

0066 - ONDANSETRONA 4MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 4.000 6,79 R$ 27.160,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 2,52 R$ 10.080,00 Nao
75 10:20:34

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 4.000 5,89 R$ 23.560,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 4.000 4,10 R$ 16.400,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:31:57

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 4.000 6,09 R$ 24.360,00 Sim
18 14:39:46

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 8,74 R$ 34.960,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA - 4.000 36,47 R$ 145.880,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP HYPOFARMA 4.000 13,23 R$ 52.920,00 Nao
52 17:48:04

0067 - ONDANSETRONA 8MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.000 5,89 R$ 5.890,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 1.000 5,83 R$ 5.830,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:32:54

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.000 8,15 R$ 8.150,00 Sim
14:39:57

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.000 8,74 R$ 8.740,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA - 1.000 36,47 R$ 36.470,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 17:04:28

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI
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0068 - OXACILINA 500MG PO PARA INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 2,44 R$ 7.320,00 Nao
e Hospitalares 84 09:27:55
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 1,68 R$ 5.040,00 Nao
75 10:20:34 FARMACEUTICA  FARMACEUTICA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 3,49 R$ 10.470,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP BLAU 116370141 3.000 3,49 R$ 10.470,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:11:07
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 2,26 R$ 6.780,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 14:33:18
SAUDE LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 1,83 R$ 5.490,00 Sim
18 14:40:07
STOCKMED 06.106.005/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 2,44 R$ 7.320,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 14:59:30
HOSPITALARES LTDA
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 2,33 R$ 6.990,00 Nao
EIRELI 80 16:15:50
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 2,48 R$ 7.440,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 3.000 1,92 R$ 5.760,00 Nao
26 17:01:08 FARMAC(SP) FARMAC(SP)
Exomed Representagdo 12.882.932/0001-  16/03/2022 - BLAU / SP BLAU / SP 3.000 3,48 R$ 10.440,00 Nao
de Medicamentos Ltda 94 17:02:07
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 3.000 3,49 R$ 10.470,00 Nao
52 17:48:04
0069 - OXITOCINA 5UI/ML INJETAVEL 01ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - BLAU BLAU 1.000 2,80 R$ 2.800,00 Nao
75 10:20:34 FARMACEUTICA FARMACEUTICA
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 1.000 3,99 R$ 3.990,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP BLAU 1.000 4,46 R$ 4.460,00 Nao
17:48:04
0070 - PROMETAZINA 50MG INJETAVEL 02ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
PONTOMEDI 37.374.797/0001-  15/03/2022 - AMP SANVAL 3.000 8,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 11:15:51
MEDICAMENTOS
LTDA
Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - SANVAL SANVAL 3.000 2,80 R$ 8.400,00 Nao
10:20:34
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANVAL SANVAL 3.000 5,98 R$ 17.940,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - SANVAL (SP) SANVAL (SP) 3.000 5,82 R$ 17.460,00 Sim
18 14:40:22
ZAFRA 41.347.974/0001-  16/03/2022 - AMP PROMETAZOL/SANVAL 3.000 4,50 R$ 13.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 16:11:54
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0071 - SULFATO DE MAGNESIO 10%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTEC SANTEC 300 2,79 R$ 837,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - SAMTEC SAMTEC 300 1,38 R$ 414,00 Sim
14:40:37
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0072 - TENOXICAN 20MG INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 11,12 R$ 22.240,00 Nao
COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

3MED 29.043.834/0001-  14/03/2022 - Uni&o Quimica Unido Quimica 2.000 137,90 R$ 275.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 16:53:38

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 2.000 9,80 R$ 19.600,00 Nao
75 10:20:34

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - GENON GENON 2.000 12,90 R$ 25.800,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001-  16/03/2022 - AMP UNIAO QUIMICA 2.000 14,09 R$ 28.180,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:11:08 104971138

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 9,76 R$ 19.520,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:33:57

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 9,99 R$ 19.980,00 Sim
18 14:40:50

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 13,67 R$ 27.340,00 Nao

EIRELI 80 16:17:49

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 10,13 R$ 20.260,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  16/03/2022 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 2.000 9,80 R$ 19.600,00 Nao
26 17:01:48

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP UNIAO QUIMICA 2.000 14,09 R$ 28.180,00 Nao
52 17:48:04

0073 - VITAMINA C 500MG INJETAVEL 05ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - SANTISA SANTISA 3.000 1,99 R$ 5.970,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 3.000 3,91 R$ 11.730,00 Nao

EIRELI 80 16:19:36

0074 - VITAMINA K 10MG/ML INJETAVEL 01ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 300 3,89 R$ 1.167,00 Sim
MEDICAMENTOS 78 13:08:32
LTDA
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 300 2,67 R$ 801,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 14:34:21
SAUDE LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 300 4,72 R$ 1.416,00 Sim
18 14:41:02

0075 - SORO FISIOLOGICO A 0,9% AMPOLAS DE 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 10.000 4,53 R$ 45.300,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:06:08

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 5,01 R$ 50.100,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 4,02 R$ 40.200,00 Nao
10:20:34

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 3,59 R$ 35.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA
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RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 3,68 R$ 36.800,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 14:34:44

SAUDE LTDA
Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - BAXTER BAXTER 10.000 5,19 R$ 51.900,00 Sim
14:41:14
KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - EURO FARMA EURO FARMA 10.000 4,65 R$ 46.500,00 Nao
EIRELI 80 16:20:59
Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 5,25 R$ 52.500,00 Nao
Ltda 09 16:27:04
PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 10.000 4,53 R$ 45.300,00 Nao
52 17:48:04

0076 - SORO FISIOLOGICO A 0,9% AMPOLAS DE 250ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 10.000 5,64 R$ 56.400,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:06:38

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 6,20 R$ 62.000,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 4,96 R$ 49.600,00 Nao
10:20:21

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 3,98 R$ 39.800,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 4,54 R$ 45.400,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:35:11

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda ~ 04.361.467/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 10.000 5,52 R$ 55.200,00 Sim
18 14:41:29

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 4,45 R$ 44.500,00 Nao

EIRELI 80 16:25:22

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 5,45 R$ 54.500,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 10.000 5,64 R$ 56.400,00 Nao
52 17:48:05

0077 - SORO GLICOSADO A 5% AMPOLAS DE 250ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 5.000 6,31 R$ 31.550,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:10:11

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 5.000 5,71 R$ 28.550,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 5.000 4,55 R$ 22.750,00 Nao
75 10:20:21

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 5.000 5,20 R$ 26.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:32

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 5.000 4,28 R$ 21.400,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:35:36

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 5.000 4,73 R$ 23.650,00 Sim
18 14:41:41 IND.QUIM.F IND.QUIM.F

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - EURO FARMA EURO FARMA 5.000 6,92 R$ 34.600,00 Nao

EIRELI 80 16:26:49

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 5.000 5,45 R$ 27.250,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 5.000 6,31 R$ 31.550,00 Nao
52 17:48:05

0078 - SORO GLICOSADO A 5% AMPOLAS DE 500ML CX.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 5.000 7,10 R$ 35.500,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E

MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 5.000 6,02 R$ 30.100,00 Nao

10:20:21

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 5.000 5,98 R$ 29.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:33

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 5.000 6,26 R$ 31.300,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:36:07

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 5.000 4,58 R$ 22.900,00 Sim
18 14:42:00 IND.QUIM.F IND.QUIM.F

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - HALEX HALEX 5.000 8,97 R$ 44.850,00 Nao

EIRELI 80 16:26:14

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 5.000 7,38 R$ 36.900,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 5.000 7,16 R$ 35.800,00 Nao
52 17:48:05

0079 - SORO RINGER COM LACTATO AMPOLAS DE 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  11/03/2022 - JP JP 8.000 9,05 R$ 72.400,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:10:53

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 8.000 9,10 R$ 72.800,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E

MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 8.000 6,02 R$ 48.160,00 Nao
75 10:20:21

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 5,99 R$ 47.920,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:33

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 8.000 5,51 R$ 44.080,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:36:36

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 8.000 5,37 R$ 42.960,00 Sim
18 14:42:14

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 8.000 7,38 R$ 59.040,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 8.000 6,00 R$ 48.000,00 Nao

EIRELI 80 16:28:26

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-  16/03/2022 - AMP FRESENIUS KABI 8.000 9,05 R$ 72.400,00 Nao
52 17:48:05

0080 - SORO RINGER SIMPLES AMPOLAS DE 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 6,13 R$ 61.300,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E

MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 6,02 R$ 60.200,00 Nao
75 10:20:22

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 4,87 R$ 48.700,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:33

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 5,21 R$ 52.100,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:37:21

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - FARMACE - FARMACE - 10.000 3,96 R$ 39.600,00 Sim
18 14:42:27 IND.QUIM.F IND.QUIM.F

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 6,99 R$ 69.900,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS KABI FRESENIUS KABI 10.000 6,00 R$ 60.000,00 Nao

EIRELI 80 16:28:04

0081 - SORO FISIOLOGICO A 0,9% AMPOLAS DE 500ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

HOSP MEDICAL - 33.160.739/0001-  14/03/2022 - EQUIPLEX EQUIPLEX 10.000 7,07 R$ 70.700,00 Nao

COMERCIO DE 10 10:38:13

MATERIAL MEDICO E

MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-  16/03/2022 - HALEXISTAR HALEXISTAR 10.000 5,73 R$ 57.300,00 Nao
75 10:20:22

NATAL HOSPITALAR E  28.091.295/0001-  16/03/2022 - FARMACE FARMACE 10.000 5,90 R$ 59.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 78 13:08:33

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 6,53 R$ 65.300,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 14:37:45

SAUDE LTDA

Artmed Comercial Ltda  04.361.467/0001-  16/03/2022 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 10.000 4,70 R$ 47.000,00 Sim
18 14:42:43

Cirufarma Comercial 40.787.152/0001-  16/03/2022 - FRESENIUS FRESENIUS 10.000 6,99 R$ 69.900,00 Nao

Ltda 09 16:27:04

KIREI TECNOLAB 06.912.821/0001-  16/03/2022 - HALEX HALEX 10.000 8,16 R$ 81.600,00 Nao

EIRELI 80 16:29:10

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

STOCK MED PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA 06.106.005/0001-80 60 dias

MCW Produtos Medicos e Hospitalares 94.389.400/0001-84 60 dias

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-26 60 dias

Exomed Representagao de Medicamentos Ltda 12.882.932/0001-94 60 dias

Cirufarma Comercial Ltda 40.787.152/0001-09 60 dias

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-75 60 dias

Ativa Médico Cirurgica Ltda. 09.182.725/0001-12 060 dias

Artmed Comercial Ltda 04.361.467/0001-18 60 dias

Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 12.418.191/0001-95 60 dias

EIRELI

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 60 dias

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23.312.871/0001-46 060 dias

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 29.043.834/0001-66 60 dias

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 12.305.387/0001-73 60 dias

HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA  33.160.739/0001-10 60 dias

NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA 28.091.295/0001-78 60 dias

KIREI TECNOLAB EIRELI 06.912.821/0001-80 60 dias

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 35.753.111/0001-53 60 dias

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05 60 dias

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA 41.347.974/0001-23 60 dias

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 60 dias

SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA 13.759.813/0002-92 60 dias

Fornecedores divulgados.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro
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Alex Silva de Azevédo
Apoio

Arthur Jazo Germano de Medeiros

Apoio
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